
Restaurant scolaire Cagny / Primaires
Du 15/01/2024 au 19/01/2024

Bio Plat signature Produit labellisé Origine France Régional
Nos menus sont susceptibles de changement en fonctions de nos approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf,porc et veau sont d'origine française.

 

3 adulte
Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts

lu
nd

i

Oeuf dur - Mayonnaise Gratin de pommes de terre et
fromage à tartiflette Fromage blanc Bio  - Sucre

Compote fraîche pomme Bio
 

m
ar

di

Potage à la tomate 

Jambon blanc Label Rouge 

/Palet végétarien à l'italienne -
Sauce tomate

Coquillettes Bio Emmental râpé Banane Bio 

m
er

cr
ed

i

Chou rouge Bio râpé  -
Vinaigrette

Sauté de poulet Label Rouge 
- Sauce tex mex

/Boulettes végétariennes - Sauce
tex mex

Riz de Camargue IGP Suisse fruité Gâteau au yaourt du chef 

je
ud

i

Salade iceberg - Vinaigrette
Hachis parmentier de boeuf 

/Parmentier de soja Bio 
Edam Bio Crème dessert chocolat

ve
nd

re
di

Betteraves Bio  -
Vinaigrette

Médaillon de merlu MSC  - à la
crème
/Palet végétarien montagnard

Beignets de chou fleur Crème anglaise
Cake aux pépites de chocolat du
chef 
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2 elementaire
Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts

lu
nd

i

Oeuf dur - Mayonnaise Gratin de pommes de terre et
fromage à tartiflette Fromage blanc Bio  - Sucre

Compote fraîche pomme Bio
 

m
ar

di

Potage à la tomate 

Jambon blanc Label Rouge 

/Palet végétarien à l'italienne -
Sauce tomate

Coquillettes Bio Emmental râpé Banane Bio 

m
er

cr
ed

i

Chou rouge Bio râpé  -
Vinaigrette

Sauté de poulet Label Rouge 
- Sauce tex mex

/Boulettes végétariennes - Sauce
tex mex

Riz de Camargue IGP Suisse fruité Gâteau au yaourt du chef 

je
ud

i

Salade iceberg - Vinaigrette
Hachis parmentier de boeuf 

/Parmentier de soja Bio 
Edam Bio Crème dessert chocolat

ve
nd

re
di

Betteraves Bio  -
Vinaigrette

Médaillon de merlu MSC  - à la
crème
/Palet végétarien montagnard

Beignets de chou fleur Crème anglaise
Cake aux pépites de chocolat du
chef 
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1 maternelle
Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts

lu
nd

i

Oeuf dur - Mayonnaise Gratin de pommes de terre et
fromage à tartiflette Fromage blanc Bio  - Sucre

Compote fraîche pomme Bio
 

m
ar

di

Potage à la tomate 

Jambon blanc Label Rouge 

/Palet végétarien à l'italienne -
Sauce tomate

Coquillettes Bio Emmental râpé Banane Bio 

m
er

cr
ed

i

Chou rouge Bio râpé  -
Vinaigrette

Sauté de poulet Label Rouge 
- Sauce tex mex

/Boulettes végétariennes - Sauce
tex mex

Riz de Camargue IGP Suisse fruité Gâteau au yaourt du chef 

je
ud

i

Salade iceberg - Vinaigrette
Hachis parmentier de boeuf 

/Parmentier de soja Bio 
Edam Bio Crème dessert chocolat

ve
nd

re
di

Betteraves Bio  -
Vinaigrette

Médaillon de merlu MSC  - à la
crème
/Palet végétarien montagnard

Beignets de chou fleur Crème anglaise
Cake aux pépites de chocolat du
chef 
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Restaurant scolaire Cagny / Primaires
Du 15/01/2024 au 19/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Beignets de chou fleur Chou fleur Gluten, Lait, Oeufs

Betteraves Bio Betterave

Biscuit fourré chocolat Biscuit sablé fourré Arachides, Fruits à coques, Gluten, Lait,
Soja

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Cake aux pépites de chocolat du chef
Sucre semoule, Oeuf liquide entier,
Chocolat noir, Fromage blanc, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Chou rouge Bio râpé Chou rouge

Compote fraîche pomme Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs

Crème dessert chocolat Crème dessert Lait

Edam Bio Edam Lait

Emmental râpé Emmental Lait

Fromage blanc Bio Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Gratin de pommes de terre et fromage à
tartiflette

Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à
tartiflette, Farine de blé, Huile, Pomme de
terre, Eau, Lait en poudre, Muscade

Gluten, Lait

Gâteau au yaourt du chef
Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Hachis parmentier de boeuf
Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Persil, Sel fin,
Arôme, Purée de légumes et pdt,
Chapelure, Eau, Egrené de boeuf

Gluten, Lait, Sulfites

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc Lait

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Médaillon de merlu MSC Merlu Poissons

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Palet végétarien montagnard Galette végétale Gluten, Lait, Oeufs

Palet végétarien à l'italienne Galette végétale Gluten, Lait, Oeufs

Parmentier de soja Bio Tomate, Emmental, Purée de légumes et
pdt, Chapelure, Haché végetal, Eau, Sel fin Gluten, Lait, Soja, Sulfites

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Potage à la tomate
Ail, Carotte, Céleri, Tomate, Tomate,
Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Sucre
semoule, Purée de légumes et pdt, Eau

Céleri, Lait, Sulfites

Riz de Camargue IGP Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Salade iceberg Salade iceberg



Restaurant scolaire Cagny / Primaires
Du 15/01/2024 au 19/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde, emmental Beurre doux, Pain viennois, Emmental,
Jambon de dinde Gluten, Lait

Sandwich jambon, emmental Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois,
Emmental Gluten, Lait

Sauce tex mex
Ail, Tomate, Haricot rouge, Oignon, Poivron
mélange, Sel fin, Farine de blé, Mélanges
d'épices, Huile, Eau

Gluten, Sésame

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Sauté de poulet Label Rouge Sauté de poulet

Sucre Sucre semoule

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Eau Moutarde, Sulfites

à la crème Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons


